{sr}
PODER LEGISLATIVO

cÂuaRa MUNtclPAL DE PAU Dos FERRoS
pnúcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

lNDlcAÇAO Ne -0&J202s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a pavimentação e drenagem da rua
Valdir Antonio Gameleira do Rêgo, no Bairro Paraísq
neste município.

O Vereador Francisco Deusivan Dos Santos Nasario, abaixo assinado, no uso de

atribuições legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Mariana Almeida Nascimento, requer a pavimentação e drenagem da Rua Antonio Gameleira do
Rêgo, no Bairro Paraíso, no município de Pau dos Ferros/RN.

Justificativa:

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de suma importância para aqueles
que residem na localidade, pois os moradores vêm sofrendo com a dificuldade de se deslocarem

de suas residências para seus trabalhos durante o período chuvoso e na seca. Em consequência

disto, na época do inverno, resulta o excesso de lama, valas e buracos que se estendem cada vez

mais. Com a pavimentaÉo, os moradores se beneficiarão com essa obra, trazendo melhorias,

maior qualidade de vida e segurança para todos.

Sala das Sessões da Câmara Mun I de Pau dos Ferros, RN, 23 de outubro de 2025

Fra n D ivan Dos Santos Nasarios

Vereador

CÂMÂRÂ MUNICIPAT DI PAU TTOS FERROS

t. sEssÃo LEGtsLATtva DÂ 2ot trctstÂÍuRÂ

4J: r.rsro o"ol"rr,

mrovrm EI REPf,(ryaDo

PÂU OOS
o1i

CÂMARÂ MuNrctPAt- DE

PAU DOS FERROS

REcÍBtroÍtv" ipJ 1o l)oÉ
HORA: 0;5

tegislâtiva

Ruâ Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900{00 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

COSTA NEIO

CAMERA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Rua Pedro Velho, No: 1291, Cenfo.

Tel: (84) 335r-29tH

camarapaudosfenos.m.gov.br

rfJl! cÂuml§ÜF ruxlclPal
E# ". povo

@Í|edada
@mo

INDI

31' sEssÃo oR.DrNÁRrÀ Do 1" pERÍoDo LEcrsrÀTrvo DE 2o2s

DEUSIVÀN DOS SÀNTOS

DEUSIVÀN DOS SAIITIS

l1ÀIORIÀ SiMPLES

sÉssÃo:

04/ t!/2o2s

12, Ag t26

11

AUTOR: OATA:

P. DA sESSÃo: HORÁ:

TrPo voÍaçÀo: PRESENTES

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN DOS SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY SAMUEL

DOMICIANA LOPES

GALÊGO DO ALHO

GILSoN RÊGo

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO DO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENIE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENÍE

SIM

SIM

SIM

stM

SIM

stM

SIM

SIM

stM

TI1RNO UXICO

Ementa:
PREStoENTE oa sESsÃo

REQUER A PAVIMENTAçÀO E DRENAGEM DA RUA VALDIR ANTONIO GAÀ4ELÉIRÂ DO RÊGO,
PARAISO. NESTE MUNICÍPIO.

NO BAIRRO

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

TURI{O:

SIü

lrio

Àls

9

c

0

MATÉRn:

VEREADOR PARTIDO PRESEIiIçA voTo

APROVADO